
UCHWAŁA NR 1107/XXXVI/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie przepisów porządkowych związanych z eksponowaniem 
drastycznych treści na obszarze Lublina 

Na podstawie art.  40  ust.  3  i  4 ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2019 r. poz. 506) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Zakazuje się prezentowania na terenie miasta Lublin treści drastycznych, w  tym 

eksponujących wizerunek zwłok lub ich fragmentów, na banerach, bilbordach, tablicach, 
kasetonach, telebimach, siatkach reklamowych, wolnostojących lub pneumatycznych 
urządzeniach reklamowych, flagach reklamowych, pojazdach, przyczepach i  innych 
nośnikach. 

§ 2.  
Kto narusza zakaz, o  którym mowa w  § 1, podlega karze grzywny na zasadach 

określonych w art. 54 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. - Kodeks wykroczeń. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie trzech dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E43FA5F-8FB8-4B8B-A680-8ED8CA088F63. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2



